
Specialista na návrh a vývoj PCB systémů
 55 000 - 85 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Jsme tým, který se zaměřuje na špičkové projekty v oblasti speciálních průmyslových technologií, a hledáme
nové kolegy, kteří mají vášeň pro elektroniku. Pokud Vás lákají technické výzvy a chcete se podílet na
inovativních projektech, nabízíme Vám příležitost, kde můžete uplatnit své schopnosti a růst v prostředí, které
Vás bude neustále motivovat.

Náplň práce
Návrh analogových a digitálních obvodů pro různé aplikace  
Design a vývoj PCB s ohledem na testování a optimalizaci  
Realizace úkolů podle technické dokumentace a požadavků projektů  
Tvorba řešení, která kombinují kreativitu a technické myšlení  
Spolupráce s různými odborníky v rámci týmu 

Požadavky
Navrhovat a realizovat hardware i firmware podle specifikací  
Zkušenosti s návrhovými nástroji, jako je Altium, Eagle apod.  
Orientace v analogu i digitálních obvodech  
Schopnost samostatně hledat řešení a zdokonalovat se  
Angličtina na komunikativní úrovni pro práci v mezinárodním týmu  
VŠ vzdělání v elektrotechnickém oboru  
Pokud máte další dovednosti, které by mohly obohatit tým, určitě je rádi využijeme!  

Nabízíme
Možnost profesního růstu a atraktivní finanční ohodnocení  
Flexibilní pracovní dobu a individuální přístup  
Práce v moderním prostředí s nejnovějšími technologiemi  
5 týdnů dovolené pro Váš odpočinek  
Příspěvek na stravování a spousta dalších benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


